государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Подбельск
муниципального района Похвистневский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Подбельск)
ПРИКАЗ
от  10 января  2013 года                                                        №2/6-од

Об утверждении плана мероприятий
по реализации ФГОС

               В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность образовательной организации» Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации»    (от 29.12.2012 N 273-ФЗ),  в связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения  и с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План мероприятий по внедрению и реализации ФГОС (Приложение 1).
2. Ознакомить с Планом всех педагогических работников школы.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                              В.Н. Уздяев

С приказом  №2/6-од от 10 января 2013 года ознакомлены:

	1.
	Уздяев Владимир Николаевич
	директор

	2.
	Волгина Людмила Александровна
	Зам. директора по УВР

	3.
	Душаева Назира Амантаевна
	Зам. директора по ВР

	4.
	Субеева Раушанья  Асгатовна
	учитель

	5.
	Кузнецова Любовь Александровна
	учитель

	6.
	Костина Светлана Владимировна
	учитель

	7.
	Пижамова Татьяна Ивановна
	учитель

	8.
	Сидорова Ирина Ивановна
	учитель

	9.
	Голина Елена Олеговна
	учитель

	10.
	Максутова Юлия Раисовна
	учитель

	11.
	Кириллова Лидия Леонтьевна
	учитель

	12.
	Моисеева Галина Викторовна
	учитель

	13.
	Гречушкина Ольга Михайловна
	учитель

	14.
	Подакова Галина Ивановна
	учитель

	15.
	 Каврына Татьяна Александровна
	учитель

	16.
	Сухорукова Татьяна Васильевна
	Зам. директора по ИКТ

	17.
	Гладкова Ирина Владимировна
	учитель

	18.
	Юнусова Наталья Ивановна
	учитель

	19.
	Фролова Любовь Александровна
	учитель

	20.
	Мамышева Нурия Миргалифяновна
	учитель

	21.
	Щепачев Алексей Геннадиевич
	учитель

	22.
	Атаманова Надежда Викторовна
	учитель

	23.
	Фахриева Ирина Сергеевна
	учитель

	24.
	Фахриев Ришат Ахатович
	учитель

	25.
	Набиуллина Лилиана Рафаэловна (совместитель)
	учитель

	26.
	Пижамова Гульсара Ахметжановна
	учитель

	27.
	Душаева Марина Николаевна
	учитель

	28.
	Бахтеева Фаридя Гайфутдиновна
	учитель

	29.
	Пижамова Наталия Васильевна
	учитель

	30.
	Резачкина Светлана Ивановна
	учитель

	31.
	Шабаева Галимя  Минзакировна
	учитель

	32.
	Белыскова Валентина Александровна
	учитель

	33.
	Стерликова Ольга Викторовна
	учитель

	34.
	Орешенкова Светлана Валериевна
	учитель

	35.
	Галочкина Татьяна Николаевна
	учитель

	36.
	Коновалова Елена Анатольевна
	учитель

	37.
	Титова Елена Анатольевна
	Педагог-психолог

	38.
	Потапова Светлана    (совместитель)
	учитель

	39.
	Мамышева Гульнара Габдулмазитовна
	учитель

[bookmark: _GoBack]

2